

تاریخ ۰۱/۰۸/۱۳۸۷

شماره ۲۳۵۸۹۵/۱۲۸

عنوان روسا و مدیران عامل محترم سازمانها و شرکتهای تابعه

موضوع نامه مهلت استفاده از تسهیلات قانون بخشودگی جرائم حق بیمه

سلام علیکم

پیرو نامه شماره ۳۹۶۷/۱۲۸ مورخ ۳۰/۱۰/۸۶ و مکاتبات قبلی

احتراماً، همانگونه که قبلاً به آگاهی رسیده است، طبق قانون اصلاح قانون تأمین اجتماعی و برخی قوانین مربوط به منظور نشودن کارفرمایان به تأدیبه بدون معوق ستوانی بابت حق بیمه و بیمه بیکاری که در تاریخ ۸/۴/۸۷ به تصویب مجمع تشخیص مصلحت نظام رسیده است. کارفرمایان از تاریخ تصویب قانون مزبور شش ماه فرصت دارند با توافق با سازمان تأمین اجتماعی نسبت به ترتیب پرداخت بدهی معوق بابت حق بیمه و بیمه بیکاری لغایت اسفند ۱۳۸۶ اقدام و از بخشودگی جرائم متعلقه به ترتیب ذیل برخوردار شوند.

۱- در صورت پرداخت بدهی های معوفه ظرف یک سال از تاریخ توافق با سازمان، از بخشودگی صد درصد جرائم مربوط.

۲- در صورت پرداخت بدهی های معوفه ظرف هجده ماه از تاریخ توافق با سازمان، از بخشودگی هشتاد و پنج درصد جرائم مربوط.

۳- در صورت پرداخت بدهی های معوفه ظرف بیست و چهار ماه از تاریخ توافق با سازمان، از بخشودگی هفتاد و پنج درصد جرائم مربوط.

۴- در صورت پرداخت بدهی های معوفه ظرف سی و شش ماه از تاریخ توافق با سازمان، از بخشودگی شصت درصد جرائم مربوط.

۵- در صورت پرداخت بدهی های معوفه ظرف سی و شش ماه از تاریخ توافق با سازمان، از بخشودگی پنجاه درصد جرائم مربوط.

نظر به اینکه برخی از سازمان ها و شرکت ها بابت اصل حق بیمه و بیمه بیکاری لغایت اسفند ۸۶ مبالغ مختلفی به سازمان تأمین اجتماعی بدهی دارند و بعضاً جرائم متعلقه از اصل بدهی بیشتر می باشد و از طرفی مهلت بخشودگی جرائم در تاریخ ۸/۱۰/۸۷ منقضی می گردد.

لذا شایسته است ترتیبی اتخاذ فرماید که حداکثر تا تاریخ ۸/۱۰/۸۷ در مورد پرداخت اصل حق بیمه و بیمه بیکاری معوفه لغایت سال ۸۶ با سازمان تأمین اجتماعی توافق و از تسهیلات مربوط به بخشودگی جرائم استفاده نمایند. در صورت بروز هر گونه مشکلی در این رابطه به منظور بهره گیری از نظرات مشاور ذربیط مراتب را سریعاً به این اداره کل منعکس فرمائید.

بدیهی است مسئولیت عدم اقدام به موقع جهت ترتیب پرداخت اصل حق بیمه و بیمه بیکاری معوق که منجر به منقضی شدن بخشودگی جرائم متعلقه می گردد به عهده مسئولین مربوطه خواهد بود.

خواهشمند است نتیجه اقدامات انجام شده را به این اداره کل نیز اعلام فرمائید. /ک

امضا کننده: مدیر کل امور مجامع و شوراهای سازمانها - سعید اقدامیان